
第 15 回 服巻医院・介護付有料老人ホーム桜 夏祭り 

中止のお知らせ 

 

拝啓 

 新緑の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

 さて、例年 7月に開催しております 『服巻医院・介護付有料老人

ホーム桜 夏祭り』につきまして、新型コロナウイルス感染症が拡大

している状況を受け、参加を予定して頂いている皆様の、健康や安全

面を第一に考慮した結果、中止する事に致しました。 

 

 開催を楽しみにしてくださっている皆様には、大変申し訳なく、心

苦しい気持ちで一杯です。何卒ご理解をいただきますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

令和 2年 5月 11日 

医療法人清心会 服巻医院 

院長 服巻信也 


